PORTARIA N2 121 DE 05 DE MAIO 2025

SUBSTITUIÇÃO,NOMEIA, EM COORDENADOR DE

FINANÇAS.

O Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE

MATOS, Prefeito do Município de Piratininga, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por lei, e

CONSIDERANDO, que o Senhor LUIZ HENRIQUE CORCIOLI,

ocupante do Cargo em comissão de Coordenador de

Finanças, estará em gozo de licença prêmio de 05 de maio

de 2025 a 03 de junho de 2025,

CONSIDERANDO, o Memorando 1.547/2025 arquivado na

plataforma 1DOC.

R = E = S = O=L = V=E:-

Art. 1- DESIGNAR a Servidora Municipal CAMILA SANTOS ILHESCA, matrícula

comissão de COORDENADORA DE FINANÇAS, no período de 05 de maio de 2025 a 03 de junho

de 2025, fazendo jus à diferença de vencimentos, em razão da disparidade entre os níveis dos

cargos.

Art. 29 A remuneração do cargo de origem continuará sendo a base para o

recolhimento da contribuição previdenciária, bem como a concessão de benefícios desta

natureza.

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, n ;adas as

disposições em contrário.

>, f ls. -1 -

PIRATININGA
município de interesse turístico

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14 - FONE: (14) 3265-9530
17490-090 - Piratininga - Estado São Paulo

n9 622, ocupante do cargo efetivo de Escriturária, para exercer, em substituição, o cargo em

'ortafai Í21/'<

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piratininga, 05 de maio de 2025

CARLOS ALES!

Arquivada no setor de Protocolo, Arquivo e Atendimento

Municipal; Afixada no quadro de avisos do Paço Municipal e publicada no site e no diário oficial

do município, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Piratininga.

JULIO FERNANDES PADILHA

GERENTE DE PROTOCOLO, ARQUIVO E ATENDIMENTO

Portaria 121/2025, FLS. - 2 -

PIRATININGA
MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14 - FONE: (14) 3265-9530
17490-090 - Piratininga - Estado São Paulo

\ ___________

SApiDRO FRANCO BORRO DE MATOS

PREFEITO MUNICIPAL